132040 (Barra Mansa FC) - Defesa ausente do Juventus FC – Dra. Anália 

Chagas (COAF) 

Auditor relator: Dr. Leonardo Jorge Rodrigues 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 

100,00 (cem reais) por minuto de atraso, sendo 15 (quinze) minutos, 

totalizando R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), quanto à imputação do 

art. 206 do CBJD. 

Por maioria de votos, suspenso o 2º denunciado em 01(uma) partida, 

sendo a pena convertida em advertência, quanto à imputação do art. 

254 do CBJD. Voto vencido do Relator Dr. Leonardo J. Rodrigues que